DECLARATION D'INTERETS

MARIE-LOUISE

Jean-Louis
Membre d’EPCI/CAP NORD Martinique/vice-président
Elu(e) ou nommé(e) le : 15/07/2020

Déclaration déposée le : 13/06/2022 23:34:49

Renseignements personnels :

Année de naissance : 10/09/1969

Adresse :




DI/MARIE-LOUISE-Jean-Louis

1° Les activités professionnelles donnant lieu a rémunération ou gratification exercées a la

date de I’élection ou de la nomination ou au cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description e .

ou gratification
Employeur : SARL CTAT CONTROLE TECHNIQUE AUTO TRINITE 2016 : 30 000 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 30 000 € Net
GERANT MAJORITAIRE REMUNERE 2018 :30 000 € Net

2019 :30000 € Net
2020 : 36 000 € Net
2021 :36 000 € Net
2022 : 36 000 € Net

Employeur : SARL MADININA CONTROLE 2016 : 0 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 0 € Net
GERANT NON REMUNERE 2018 : 0 € Net
Commentaire : FONCTIONS DE GERANT NON REMUNEREES 2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net
Employeur : SARL CTV CONTROLE TECHNIQUE VATABLE 2016 : 0 € Net
depuis le 01/2016 2017 : 0 € Net
GERANT NON REMUNERE 2018 : 0 € Net
Commentaire : FONCTIONS DE GERANT NON REMUNERE 2019 : 0 € Net
2020 : 0 € Net
2021 : 0 € Net
2022 : 0 € Net

2° Les activités de consultant exercées a la date de I’élection ou de la nomination ou au

cours des cinq années précédant la déclaration

Rémunération

Description ou gratification

Néant
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DI/MARIE-LOUISE-Jean-Louis

3° Les participations aux organes dirigeants d’un organisme public ou privé ou d’une société

a la date de I’élection ou de la nomination et au cours des cinq années précédant la date
de la déclaration

Description

Rémunération
ou gratification

Organisme : SARL CTAT CONTROLE TECHNIQUE AUTO TRINITE
depuis le 01/2016
GERANT REMUNERE

2016:
2017:
2018:

2019

2020 :

2021
2022

30 000 € Net
30 000 € Net
30 000 € Net
: 30 000 € Net
36 000 € Net
:36 000 € Net
:36 000 € Net

Organisme : SARL MADININA CONTROLE
depuis le 01/2016
GERANT NON REMUNERE

2016:
2017 :
2018:

2019

2020 :

2021
2022

0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net
:0 € Net

Organisme : SARL CTV CONTROLE TECHNIQUE VATABLE
depuis le 01/2016
GERANT NON REMUNERE

2016:
2017:
2018:

2019

2020 :

2021
2022

0 € Net
0 € Net
0 € Net
:0 € Net
0 € Net
:0 € Net
:0 € Net

4° Les participations financiéres directes dans le capital d’'une société a la date de I’élection

ou de la nomination

Description

Rémunération ou

gratification pergue au

cours

de I'année précédente

Société : SARL CTAT CONTROLE TECHNIQUE AUTO TRINITE
91000 €

Nombre de parts détenues : 500

Pourcentage du capital détenu : 100 %

DIVIDENDES PERCUS EN

2019

21 346 EUROS: 16 520

EUROS NETS + 4 926 EUROS
DE FLAT TAX

Société : CTV CONTROLE TECHNIQUE VATABLE
20000 €

Nombre de parts détenues : 500

Pourcentage du capital détenu : 100 %

DIVIDENDES PERCUS EN

2019

7 939 EUROS: 6 107

EUROS NETS + 1 832 EUROS
DE FLAT TAX

Société : SARL MADININA CONTROLE
38000 €

Nombre de parts détenues : 77
Pourcentage du capital détenu : 100 %

DIVIDENDES : neant pour

2019
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DI/MARIE-LOUISE-Jean-Louis

5° Les activités professionnelles exercées a la date de I’élection ou de la nomination par le

conjoint, le partenaire lié par un pacte civil de solidarité ou le concubin

Conjoint, partenaire lié par PACS ou concubin Activité professionnelle

Employeur : neant
neant
Commentaire :

6° Les fonctions bénévoles susceptibles de faire naitre un conflit d’intéréts

Nom et objet social de la structure Description des activités
ou de la personne morale et responsabilités exercées
ASSOCIATION USR UNION SPORTIVE PRESIDENT (2010-2014) PUIS VICE
RIVERAINE OBJET : ACTIVITES SPORTIVES PRESIDENT (2018-2019)
FOOTBALL ET VOLLEY BALL

7° Les fonctions et mandats électifs exercés a la date de I’élection ou de la nomination

Rémunération, indemnité

Description e

ou gratification
MAIRE DE GRAND RIVIERE 2020:12 000 € Net
depuis le 03/2020 2021 :13 680 € Net
Commentaire : MANDAT DE MAIRE DE GRAND RIVIERE EN 2022 : 13 680 € Net

COURS AU MOMENT DE L'ELECTION EN TANT QUE VICE
PRESIDENT DE CAP NORD

Je soussigné Jean-Louis MARIE-LOUISE certifie sur I’"honneur I'exactitude des renseignements
indiqués dans la présente déclaration.

Fait, le 13/06/2022 23:34:49

Signature : Jean-Louis MARIE-LOUISE
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